

欧州/地中海 輸入チャージ表

	期間	北欧州				地中海				
		20' Dry	40'/HC Dry	20' Reefer	HC Reefer	20' Dry	40'/HC Dry	20' Reefer	HC Reefer	
OBS ONE Bunker Surcharge	2021年3月	USD 49	USD 98	USD 98	USD 196	USD 37	USD 74	USD 80	USD 160	※2021/3/3～2021/4/1まで適用 ※2021/4/2～2021/5/1まで適用 ※2021/5/2～2021/5/31まで適用
	2021年4月	USD 69	USD 138	USD 138	USD 276	USD 52	USD 104	USD 112	USD 224	
	2021年5月	USD 86	USD 172	USD 173	USD 346	USD 65	USD 130	USD 140	USD 280	
	2021年6月	USD 94	USD 188	USD 188	USD 376	USD 69	USD 138	USD 149	USD 298	
	2021年7月	USD 95	USD 190	USD 191	USD 382	USD 69	USD 138	USD 149	USD 298	
	2021年8月	USD 100	USD 200	USD 200	USD 400	USD 71	USD 142	USD 154	USD 308	
ECA ECA Regulation Surcharge	2021年3月	USD 5	USD 10	USD 5	USD 10	※2021/3/3～2021/4/1まで適用				
	2021年4月	USD 6	USD 12	USD 5	USD 12	※2021/4/2～2021/5/1まで適用				
	2021年5月	USD 5	USD 10	USD 5	USD 10	※2021/5/2～2021/5/31まで適用				
	2021年6月	USD 5	USD 10	USD 5	USD 10					
	2021年7月	USD 7	USD 14	USD 7	USD 14					
	2021年8月	USD 8	USD 16	USD 8	USD 16					
NEO North Europe Outport ECA	2021/4/1まで	USD 28	USD 56	USD 28	USD 56	※NE Out PortはECAに加えNEOも課徴致します。				
	2021/4/2以降	USD 31	USD 62	USD 31	USD 62					

THD	EQ Type	20'	40'	HC			
Japan	Dry	JPY 32,000	JPY 48,000	JPY 48,000			
Terminal Handling / Discharging	Reefer	JPY 42,000	-	JPY 60,000			
	Open Top / Flat Rack	JPY 42,000	JPY 60,000	-			
CMD Container Management Fee	EQ Type	2021/3/31まで			2021/4/1以降		
		20'	40'	HC	20'	40'	HC
	Dry	JPY 800	JPY 1,600	JPY 1,600	JPY 1,200	JPY 2,400	JPY 2,400
	Reefer	JPY 1,000	-	JPY 2,000	JPY 1,400	-	JPY 2,800
Destination	Open Top / Flat Rack	JPY 1,000	JPY 2,000	-	JPY 1,400	JPY 2,800	-
DOF Documentation Fee (Japan)	JPY 3,850 / BL	(うち消費税 JPY350)					
AMS Advance Manifest Submission Fee	USD 35 / BL						
AMA Advance Manifest Amendment Fee	USD 50 / BL						
CSS Carrier Security Charge	USD 6 / Container						
EMS Emergency Gulf of Aden Charge	USD 41 / TEU						
SCT Suez Canal Transit Fee	USD 18 / TEU	(Canal: Suez)					
DOC Documentation Fee (Origin)	as per ONE tariff in each booking office						
TSL Terminal Security Charge (Load)	as per ONE tariff in each loading port						
ESD Entrv. Summary Declaration	USD 35 / BL	(St.Petersburg, Morocco, Croatia, Tunisia, Algeria発貨物に適用)					
SLF Container Seal Fee	EUR 8 / Container	(Italy発貨物に適用、但しSOC/FLAT RACKを除く)					
HAU Harbor Dues	as per ONE tariff in each origin (Denmark, Norway, Sweden発貨物に適用)						
ENV Environmental Fee	EUR 5 / TEU	(Norway発貨物に適用)					
PRI Primaage	3%	(Freight+OBS+CAF) (Turkey発貨物に適用)					

HEA	POR	20'Dry, 20'Tank	
Heavy Weight Surcharge	Italy	USD 100	(Cargo Weight 21トン(コンテナ自重を除く) 以上の貨物に適用)
	Spain	USD 75	
	Turkey※	USD 150	(Cargo Weight 18トン(コンテナ自重を除く) 以上の貨物に適用)
	Ukraine	USD 100	
	Others	USD 250	

※Istanbul, Gemlik, Izmit 発貨物に適用

HAZ	Scope	20'	40'	HC	
HAZ Additional charge	ALL	USD 150	USD 150	USD 150	
PSA PSA DG Additional charge	Scope	PSA Group	20'	40'	HC
	Tranship via Singapore	1 / 1D / 2	USD 500	USD 700	USD 700
		1S / 2A	USD 400	USD 550	USD 550
		2S / 2B / 2F	USD 250	USD 250	USD 250
		3	USD 0	USD 0	USD 0

※Singapore経由の危険品はHAZに加えPSAも課徴致します。

THL Terminal Handling / Loading	Country	Port	2021/1/1以降				
			Currency	20'Dry	40'/HC Dry	20' Reefer	HC Reefer
	Belgium	Antwerp	EUR	210	210	310	310
	Denmark	ALL	DKK	1225	1225	1725	1725
	Estonia	Tallinn	EUR	105	105	150	150
	Egypt	Damietta	Free in	-	-	-	-
	Finland	ALL	EUR	158	158	263	263
	France	ALL	EUR	220	220	355	355
	Germany	Hamburg	EUR	255	255	380	380
	Greece	Piraeus	Free in	-	-	-	-
	Ireland	ALL	EUR	150	150	215	215
	Israel	Ashdod	USD	290	410	410	405
	Italy	ALL	EUR	205	205	295	295
	Latvia	Riga	EUR	120	120	125	135
	Morocco	ALL	Free in	-	-	-	-
	Netherlands	Rotterdam	EUR	240	240	332	332
	Norway	ALL	NOK	1300	1300	1700	1700
	Poland	Gdynia	EUR	125	125	255	255
	Portugal	ALL	EUR	190	190	245	245
	Romania	Constanta	Free in	-	-	-	-
	Russia	St.Petersburg	USD	385	385	460	460
	Slovenia	Koper	EUR	165	165	235	235
	Spain	ALL	EUR	205	205	295	295
	Sweden	ALL	SEK	1575	1575	2250	2250
	Turkey	ALL	Free in	-	-	-	-
	UK	ALL	GBP	160	160	215	215
	Ukraine	Odessa	USD	290	345	330	475

DG in Dry貨物のみ、料率改定 2021/5/2～ (EUR 240 per container)

OOG貨物のみ、料率改定 2021/3/1～ (EUR 385 per container)